(AEC-Q101 準拠) Data sheet
●外形図
VRWM 13 V
PPP 200 W
IPP 9.3 A
●特長 ●内部回路図
高信頼性
小型モールド

© 2022- ROHM Co., Ltd. All rights reserved. 1/7 2022/01/18_Rev.002
VS13VUA1VWMTF
Transient Voltage Suppressor
VSxxVUA1VWM series Data sheet
●特性 (Ta = 25ºC)
Part Number
Symbol
ブレークダウン電圧： スタンドオフ電圧： 逆方向電流： クランピング電圧：
VBR (V)(1) VRWM (V) IR (µA) VCL (V)
Min. Max. IT (mA) Max. Max. VR (V) Max. IPP (A)
VS5V0UA1VWM 6.40 7.20 40 5.0 5.0 5.0 9.2 21.7
VS6V0UA1VWM 6.80 7.70 40 6.0 26 6.0 10.3 19.4
VS6V5UA1VWM 7.50 8.40 40 6.5 20 6.5 11.2 17.9
VS7V5UA1VWM 8.20 9.30 40 7.5 7.5 7.5 12.9 15.5
VS9V0UA1VWM 10.0 11.2 40 9.0 0.10 9.0 15.4 13.0
VS11VUA1VWM 12.0 12.2 20 11 0.10 11 18.2 11.0
VS12VUA1VWM 13.3 15.0 20 12 0.10 12 19.9 10.1
VS13VUA1VWM 14.7 16.5 20 13 0.10 13 21.5 9.3
VS15VUA1VWM 16.2 18.3 20 15 0.10 15 24.4 8.2
VS16VUA1VWM 18.0 20.3 20 16 0.10 16 26.0 7.7
VS17VUA1VWM 18.8 21.2 20 17 0.10 17 27.6 7.2
VS18VUA1VWM 20.0 22.4 20 18 0.10 18 29.2 6.8
VS20VUA1VWM 22.0 24.5 10 20 0.10 20 32.4 6.2
VS22VUA1VWM 24.0 27.6 10 22 0.10 22 35.5 5.6
VS24VUA1VWM 27.0 30.8 10 24 0.10 24 38.9 5.1
VS26VUA1VWM 28.6 32.1 10 26 0.10 26 42.1 4.8
VS30VUA1VWM 33.0 37.0 10 30 0.10 30 48.4 4.1
VS33VUA1VWM 36.0 40.0 10 33 0.10 33 53.3 3.8
VS36VUA1VWM 40.0 46.0 10 36 0.10 36 58.1 3.4
VS40VUA1VWM 44.0 50.0 10 40 0.10 40 64.5 3.1